
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 12 	/2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Oficio 
ADM n. 1, de 9/9/2001, 

RESOLVE: 

Designar o servidor GUTLLERMO JOSÉ ASPER Y VALDÉS, ocupante do 
cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a flrnço de Subchefe do Departamento de 
Administração (ADM). 

Brasília, /.. de Ou T'JSI° de 2001. 

. 

	

À.W -11  il ~ 

LÁ URO MORIIY 
Reitor 

f Par* ds/%./fC/'ccj 


